

**Zeiler Holding ApS**  
**Nordgade 19, 5762 Vester Skerninge**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 28 51 18 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

**Peter Zeiler Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zeiler Holding ApS  
Nordgade 19  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 28 51 18 76  
Stiftet: 22. marts 2005  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Zeiler Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.933 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.577 kr. mod 22.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.933</b>	<b>-7.188</b>
Indtægt af kapitalinteresse	100.749	22.067
Andre finansielle indtægter	8.833	8.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>	<u>-638</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>101.577</u></b>	<b><u>22.733</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.749	-27.933
Udbytte for regnskabsåret	50.000	43.000
Overføres til overført resultat	<u>20.828</u>	<u>7.666</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>101.577</u></b>	<b><u>22.733</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.976</u></b>	<b><u>533.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>229.585</u>	<u>220.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.585</u>	<u>220.755</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6</u>	<u>6</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6</u>	<u>6</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.562</u>	<u>3.152</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.153</u></b>	<b><u>223.913</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.129</u></b>	<b><u>757.140</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.976	283.227
Overført resultat	178.995	158.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	43.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>667.971</u></b>	<b><u>609.394</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	127.158	140.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.158</u>	<u>147.746</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.158</u></b>	<b><u>147.746</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>802.129</u></b>	<b><u>757.140</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	311.160	150.501	35.000	621.661
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-27.933</u>	<u>7.666</u>	<u>43.000</u>	<u>22.733</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	283.227	158.167	43.000	609.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-43.000	-43.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>30.749</u>	<u>20.828</u>	<u>50.000</u>	<u>101.577</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>313.976</b></u>	<u><b>178.995</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>667.971</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72	638
	<u>72</u>	<u>638</u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	283.227	311.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.749	22.067
Udbytte	-70.000	-50.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>313.976</u>	<u>283.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>563.976</u>	<u>533.227</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Svendborg ApS, Svendborg	50 %	1.127.951	201.498
		<u>1.127.951</u>	<u>201.498</u>

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 50.

**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for kapitalinteressens gæld til realkreditinstitut tkr. 875.

Anden gæld tkr. 127 træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.
